Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2023-D-11030-19-1061-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 10,492,304.72 pesos (diez millones cuatrocientos noventa y dos mil trescientos 
cuatro pesos 72/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición 
hasta su reintegro a la Tesorería de la Federación, por los pagos correspondientes a 21 
contratos que amparan 38 proyectos seleccionados para su revisión, que se contrataron con

[...]

las dos obras restantes, por lo que quedan pendientes por aclarar 12,183,930.97 pesos , con 
lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-11030-19-1061-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 12,183,930.97 pesos (doce millones ciento ochenta y tres mil novecientos treinta 
pesos 97/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro a la Tesorería de la Federación, por dos obras con números de contrato 
MSF/DOPM/R33-FAISMUN/SC/87-2023 y MSF/DOPM/R33-FAISMUN/SD/054-2023, 
ejecutadas con los recursos del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social